
První pomoc, krém s koloidním stříbrem,Záchranný
Kruh® 50ml

  

Pro péči a regeneraci poraněné kůže po holení, depilaci; při nadměrném opalování. a bodnutí
hmyzem (medúzy). Koloidní stříbro, kyselina hyaluronová, panthenolem, kostival lékařský. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH139,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 139,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceDr Retter® EC 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/prvni_pomoc_gel.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=13880&virtuemart_category_id=14&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=507&tmpl=component


Popis Záchranář - Rodinný Gel První pomoc s koloidním stříbrem a kyselinou hyaluronovou, panthenolem
a výtažky z kořene Kostivalu lékařského.

Navrženo pro péči a regeneraci poraněné kůže po holení, depilaci; při různých popáleninách a
bodnutí hmyzem (medúzy); při nadměrném opalování.
 Gel První pomoc má místní regenerační účinky; při nadměrném opalování zabraňuje tvorbě
puchýřků, má chladivý a uklidňující účinek, je účinný na modřiny a výrony, chrání po
peelingu, 
tetováním, laserem a ultrazvukovou terapií. 

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k tomuto produktu.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Gel je stabilní při vysokých a nízkých teplotách. Je kompaktní, snadno použitelný, nevyžaduje
zvláštní podmínky pro uchovávání a je zcela bezpečný.

Použití: Aplikujte, podle potřeby několikrát denně na čistou pokožku problémového místa
jemnými masážními pohyby. Rychle se vstřebává, pokožka zůstáva jemná, hladká bez mastných
skvrn.

Obsah: 50 g ve speciální laminátovové tubě.
Značka: Záchranný Kruh®
Výrobce: Dr.Retter®
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

